

Smlouva o dílo č. 2020/10101M

na dodávku stavby "**Stavební úpravy soc. zařízení na fotbal. hřišti Sokola Plačkov**" uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

1. Smluvní strany a pověření

1. Objednatel: Město Humpolec, 396 22 Humpolec, Horní náměstí 300
Zastoupený: Karel Kratochvíl, starosta
Ing. Vlastimil Brukner, místostarosta
IČ: 00248266
[REDACTED]
2. Zhotovitel: STATUS stavební a.s., Nádražní 998, 396 24 Humpolec,
Zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 487
zastoupený panem Františkem Kubů, předsedou představenstva a Ing. Karlem Hájkem
místopředsedou představenstva
IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120
[REDACTED]
3. Objednatel pověřil:
 - 3.1. podepisováním dodatků této smlouvy: Karel Kratochvíl, Ing. Vlastimil Brukner
[REDACTED]
4. Zhotovitel pověřil:
 - 4.1. podepisováním dodatků této smlouvy pana Františka Kubů a Ing. Karla Hájka
[REDACTED]
5. Změnu pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění postačí oznámit druhé straně doporučeným dopisem.

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a za podmínek stanovených touto smlouvou provést sjednané dílo "**Stavební úpravy soc. zařízení na fotbal. hřišti Sokola Plačkov**" (dále také jen „dílo“) a objednatel se zavazuje za řádně provedené a předané dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a v termínech touto smlouvou sjednaných.
2. Dílo bude provedeno v souladu a v rozsahu nabídky a v rozsahu a v souladu se zadávací dokumentací a bude odpovídat příslušným obecně závazným právním předpisům a technickým normám výrobců. Uvedená nabídka a zadávací dokumentace tvoří přílohy této smlouvy.
3. Přesný rozsah prací a druhy materiálů jsou specifikovány ve výkazech výměr a v souladu s těmito výkazy výměr zhotovitelem zpracovaném položkovém rozpočtu. Výkaz výměr a položkový rozpočet tvoří přílohy této smlouvy.
4. Al odpad a odpad FE bude odvezen do sběrných provozoven a finanční výtěžek odevzdán.

III. Podmínky a způsob provedení díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob a postup provádění díla zhotovitelem, přičemž postupuje podle platných ustanovení občanského zákoníku.

2. Zhotovitel vyzve objednatele k prověření všech prací, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Objednatel bude vyzván zápisem do stavebního deníku 3 pracovní dny předem. O výsledku prověření prací se sepíše zápis do stavebního deníku. Při nesplnění této povinnosti zhotovitele, tj. povinnosti včas vyzvat objednatele ke kontrole, se postupuje podle platných ustanovení občanského zákoníku, přičemž zhotovitel je zejména povinen na žádost objednatele zakryté či nepřístupné části díla odkrýt nebo zpřístupnit, a to výhradně na vlastní náklady.
3. Jestliže se objednatel k prověření prací ve stanoveném termínu nedostaví, není zhotovitel povinen dodatečné odkrýtí prací provést. Pro další postup stran platí ustanovení občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se dohodly na vedení stavebního deníku zhotovitelem. Stavební deník musí být veden plně v souladu s příslušnými právními předpisy a po provedení díla musí být originál předán objednateli, ledaže právní předpisy stanoví jinak. Prostřednictvím zápisů ve stavebním deníku není možné měnit nebo doplňovat tuto smlouvu.
5. Objednatel může v průběhu realizace díla požadovat změny v dodávkách materiálů a technologických způsobech provádění díla oproti projektové dokumentaci. Podmínkou akceptování těchto požadavků je jejich včasnost a souhlas autorského dozoru stavby.
6. Případné změny – vícepráce oproti zadání a výkazům výměr požadované objednatelem nebo vyplynou-li v průběhu provádění díla, musí být zapsány ve stavebním deníku a musí být písemně odsouhlaseny objednatelem formou dodatku k této smlouvě. Po jejich odsouhlasení může zhotovitel tyto práce provést a má nárok na jejich úhradu, která bude stanovena dle čl. IV. této smlouvy. Obdobně bude postupováno i při snížení rozsahu prací.
7. Dílo bude provedeno a předáno v souladu s právními předpisy a technickými normami za podmínek dohodnutých v této smlouvě, případně způsobem obvyklým. Kvalitu prací bude zhotovitel dokladovat výsledky zkoušek, vzorků, atestů a měření a to v rozsahu stanoveném příslušnými ČSN a dalšími platnými předpisy.
8. Spotřebovaná elektrická energie po dobu realizace díla, bude hrazena zhotovitelem v cenách platných pro místo plnění. Cena za spotřebovanou elektrickou energii bude odečtena z celkové ceny za dílo na závěrečné faktuře vystavené zhotovitelem po odečtu a odsouhlasení částky zhotovitelem i objednatelem.
9. Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti):
 - a) dodržovat všechny relevantní předpisy zejména bezpečnostní, hygienické, požární a předpisy v oblasti životního prostředí,
 - b) zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní dozor u těch prací, kde to předepisují požární předpisy a to i po skončení těchto prací v rozsahu stanoveném platnými požárními předpisy, upozornit objednatele a další osoby na staveništi (pracovišti) na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví objednatele nebo dalších osob či k ohrožení provozu nebo technologických zařízení v místě plnění; toto upozornění nezprošťuje zhotovitele povinnosti přijmout neodkladná opatření k odvrácení těchto okolností a možných následků.
10. Veškeré odborné práce budou vykonávat pracovníci zhotovitele nebo subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků doloží zhotovitel na vyžádání objednatele. Zhotovitel odpovídá za to, že všichni jeho zaměstnanci pracující na díle byli podrobeni lékařské prohlídce, na základě které jsou schopni výkonu práce v určené profesi. Současně se zhotovitel zavazuje, že na realizaci díla nebudou pracovat osoby bez řádných pracovních smluv či jiných obdobných smluv, jakož i osoby bez příslušných povolení k pobytu apod.

IV. Cena za dílo

1. Cena díla byla stanovena jako cena maximální pevná neměnná po celou dobu realizace díla stanovená na základě kalkulace provedené zhotovitelem a vyjádřené v položkového rozpočtu a na základě dohody smluvních stran.
2. Cena stanovená dle odstavce 1. činí:

Cena celkem bez DPH

330 635 Kč

přenesená DPH

Tato cena je doložena položkovým rozpočtem zhotovitele.

3. DPH bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tato smluvní cena je platná pro rozsah díla sjednaný v článku II. této smlouvy a termín provedení sjednaný v čl. VI. této smlouvy a může být změněna v těchto případech:
 - 4.1. Vyplývajících z nedostatků v zadávací nebo prováděcí projektové dokumentaci.
 - 4.2. Při změně dodávek materiálů ve smyslu čl. III. této smlouvy, přičemž cena náhradních materiálů bude stanovena jako rozdíl ceny zahrnuté ve smluvní ceně a ceny skutečně použitých materiálů
 - 4.3. Při změnách způsobu nebo rozsahu prováděných prací oproti zadávací projektové dokumentaci a položkovému rozpočtu.
 - 4.4. Při změně termínu realizace díla z důvodu ležících na straně objednatele.

Všechny změny ceny díla musí být projednány a předem odsouhlaseny formou písemného dodatku této smlouvy.

V. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje k postupné úhradě ceny díla na základě zhotovitelem vystavovaných faktur skutečně provedených prací vždy k poslednímu dni v kalendářním měsíci. Ke každé faktuře musí být přiložen podrobný soupis provedených a tedy fakturovaných prací opatřený podpisem oprávněného zástupce objednatele. Faktury také musí splňovat veškeré náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, jinak je objednatel oprávněn faktury zhotoviteli vrátit, přičemž lhůta splatnosti by v takovém případě začala běžet až ode dne doručení opravené faktury či od doručení soupisu provedených prací potvrzeného objednatelem.
2. Veškeré provedené vícepráce, změny, popř. neprovedené práce budou podloženy položkovým soupisem provedených (neprovedených) prací. Ocenění bude prováděno dle čl. IV. této smlouvy. Cena za vícepráce a změny bude vyčíslována a odsouhlasována průběžně a účtována v nejbližším fakturačním termínu.
3. Splatnost faktur se sjednává na 30 dní ode dne doručení vystavené faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu plátce ve prospěch příjemce.
4. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit či zastavit své pohledávky za objednatelem vyplývajících z této smlouvy.

VI. Lhůty provedení díla a místo plnění

- | | |
|--------------------------------|-------------|
| 1. Zahájení realizace díla | březen 2020 |
| 2. Dokončení a předání díla do | květen 2020 |

VII. Staveniště

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně staveniště na celou dobu realizace díla bez závad a nároků třetích osob v souladu s touto smlouvou. Součástí předání staveniště je předání hranice staveniště, vytýčených inženýrských sítí a vytyčovací sítě. Staveniště bude kompletně před zahájením prací.
2. Objednatel v průběhu realizace díla zabezpečí výluky nebo omezení provozu potřebné pro řádnou realizaci díla dle konkrétních podmínek a dohod smluvních stran. Na potřebu omezení nebo výluky provozu je zhotovitel povinen objednatele upozornit písemně alespoň 5 pracovních dnů před požadovaným dnem výluky či omezení.

3. Objednatel předá zhotoviteli přípojný zdroj el. energie v rozsahu potřebném pro realizaci díla. Připojení vody realizuje zhotovitel v součinnosti s objednatelem.
4. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při realizaci díla v souladu se zákonem o odpadech. O likvidaci odpadu bude zhotovitel vést evidenci ve smyslu příslušných právních předpisů.
5. Pokud ze zápisu o předání a převzetí staveniště vyplynuly pro objednatele nebo zhotovitele povinnosti neobsažené v této smlouvě, zavazují se smluvní strany splnit je ve lhůtách dohodnutých v zápise.
6. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště v souladu s příslušnými zejména právními předpisy a touto smlouvou.
7. Pracovníci TD objednatele jsou oprávněni dát příkaz k přerušení prací, je-li ohrožena bezpečnost provádění díla, výrobní proces objednatele, zdraví nebo život pracovníků na stavbě nebo hrozí-li vznik rozsáhlé škody.
8. Zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději do 5-ti dní po předání díla objednateli.

VIII. Provedení, předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením v souladu s projektovou dokumentací, resp. v souladu s touto smlouvou a předáním díla objednateli.
2. Zhotovitel k termínu přejímacího řízení, který zhotovitel objednateli oznámí alespoň tři pracovní dny předem, předá objednateli veškeré nezbytné revize, atesty, záruční listy, protokoly o zkouškách, stavební deník, návody k použití a údržbě a prohlášení o shodě dokladující kvalitu provedeného díla.
3. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí dokončeného díla nebo jeho části, jestliže při předání a převzetí byly zjištěny ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla.
4. Jestliže objednatel odmítá převzetí díla, je povinen specifikovat v zápise o předání důvody nepřevzetí. Po odstranění nedostatků, pro které odmítl objednatel dílo nebo jeho část převzít, opakuje se přejímací řízení pouze v nezbytně nutném rozsahu. V takovém případě je možné sepsat k původnímu zápisu dodatek, ve kterém objednatel prohlásí, že dílo nebo jeho část přejímá a protokol o předání a převzetí je uzavřen podepsáním tohoto dodatku.
5. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol včetně soupisu případných zjištěných vad a nedodělků s uvedením sjednaných termínů jejich odstranění.

IX. Vady díla, záruční lhůty, odpovědnost z vadného plnění

1. Drobné odchylky od technického řešení projektové dokumentace a materiálového provedení nejsou vadami, pokud jsou dohodnuty zápisem ve stavebním deníku.
2. Záruční doba byla sjednána následovně:
 - 2.1. Na provedení stavebních prací v délce 60 měsíců
 - 2.2. Na dodávky stavebních komponentů a výrobků ve lhůtách poskytovaných jejich dodavateli
 - 2.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání a převzetí bezvadného díla objednatelem
3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla vzniklé v záruční době v souvislosti s nevhodným užíváním díla nebo zanedbáním řádné a pravidelné údržby.
4. V reklamaci musí objednatel vady popsat, popř. uvést jak se projevují nebo jaké mají důsledky a oznámit navrhovaný termín projednání a odstranění. Reklamacie je možno činit také prostřednictvím elektronické pošty.

5. Objednatel je oprávněn využít těch nároků z vadného plnění, které mu pro případ podstatného i nepodstatného porušení smlouvy přiznává občanský zákoník s přihlédnutím k ujednáním obsaženým v této smlouvě. Právo volby má objednatel.
6. K závadám a nedodělkům zjištěným v záruční době je povinen se zhotovitel vyjádřit do 15-ti dní po obdržení reklamace a oznámit zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci odmítá. Smluvní strany se dohodnou na přiměřené lhůtě pro odstranění vad, nezvolí-li objednatel jiné právo z vadného plnění. Případné odstranění oprávněně reklamovaných vad bude prováděno pro objednatele bezplatně.
7. Uplatňuje-li objednatel v záruční době právo z vadného plnění v podobě bezplatného odstranění vady a zhotovitel s tím nesouhlasí, je povinen požadovanou vadu odstranit a nést náklady s tím spojené až do rozhodnutí soudu či jiného relevantního orgánu o tom, zda se jedná o vadu či nikoliv.
8. V případě, že se odstranění vad zhotovitelem protahuje, má objednatel právo sám na náklady zhotovitele opatřit náhradu, případně si dát k jeho tíži odstranit vady třetí osobou. Za protahování s odstraněním vad se rozumí jak případy, kdy se zhotovitel nedostaví k odstranění vady v dohodnutém termínu, tak kdy nevěnuje odstraňování vady náležitou pozornost v souladu s touto smlouvou. V případech kdy si objednatel dá odstranit vady třetí osobou k tíži zhotovitele je zhotovitel povinen zaplatit náklady odstranění vady do 14 dnů od doručení faktury. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího dne po odeslání.

X. Zvláštní ujednání

1. Pokud se při provádění díla zjistí mimořádné zhoršení podmínek realizace díla z důvodů nepředvídaných skutečností, které prokazatelně nevznikly z důvodů ležících na straně zhotovitele, např. ztížené geologické podmínky, klimatické podmínky, archeologické nebo nebezpečné nálezy, okolní provoz apod., zavazují se obě smluvní strany uzavřít dodatek k této smlouvě, ve kterém dohodnou přiměřené úpravy jednotlivých ujednání smlouvy o dílo.
2. V případě nedodržení termínů uvedených v čl. VII. vzniká zhotoviteli právo na změnu termínu dokončení stavby, avšak maximálně o dobu prodloužení objednatele.
3. Dojde-li k zastavení stavby z důvodů ležících na straně objednatele trvajícím déle než 3 měsíce, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli cenu již realizovaných částí stavby, cenu smluvně zajištěných výrobků a materiálů a náklady na dohodnutou konzervaci stavby. Při opětovném zahájení stavby budou provedeny technické prohlídky za účasti zástupců objednatele a zhotovitele.

XI. Porušení smluvních ustanovení a jeho následky

1. Smluvní pokuta pro případ prodloužení zhotovitele s ukončením a předáním díla činí 2000,- Kč za každý den prodloužení a to za prvních 10 kalendářních dnů po uplynutí termínu předání díla. Za každý další započatý kalendářní den bude účtována smluvní pokuta ve výši 4000,- Kč.
2. Úroky z prodloužení pro případ prodloužení objednatele s úhradou faktur činí 0,1 % z ceny díla za každý den prodloužení, přičemž ocitne-li se objednatel v prodloužení, zavazuje se smluvní úroky z prodloužení zhotoviteli uhradit.
3. Prodloužení objednatele v platbách delší než 15 dní bude řešeno jednáním smluvních stran o dalším postupu realizace díla. Bude-li prodloužení v platbách delší než 30 dní a nedojde-li v této lhůtě k dohodě smluvních stran o dalším průběhu financování, vzniká zhotoviteli právo na pozastavení prací a změnu termínu dokončení díla.
4. Sjednanými smluvními pokutami není dotčeno právo na náhradu škody, která tak může být v plné výši uplatňována vedle smluvní pokuty.

XII. Odstoupení od smlouvy

- Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou nebo v případě je-li na majetek druhé strany prohlášen konkurz nebo je-li tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku.
 - 1.1. Za podstatné porušení smluvní povinnosti objednatele se mimo jiné považuje prodlení s peněžitým plněním po dobu delší 60 dní.
 - 1.2. Za podstatné porušení smluvní povinnosti zhotovitele se mimo jiné považuje prodlení s plněním jeho závazků po dobu delší 60 dní.
 - 1.3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení.
- V případě ukončení platnosti této smlouvy z důvodů uvedených v odst. 1. bude provedeno vyúčtování provedených prací a zakoupených materiálů. Dojde-li k ukončení platnosti této smlouvy z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat též náklady prokazatelně vynaložené v souvislosti s předčasným ukončením díla. Objednatel se v takovém případě zavazuje převzít dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 15-ti dní ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy. O takovém předání a převzetí bude pořízen zápis s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla. Dojde-li k ukončení platnosti smlouvy z důvodu na straně zhotovitele, je zhotovitel povinen uvést místo plnění na vlastní náklad do původního stavu, ledaže se s objednatelem písemně dohodne jinak. Současně se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 7% z celkové ceny díla s DPH, přičemž právo na náhradu škody není sjednanou smluvní pokutou dotčeno.
- Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám, nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo byl zákon obcházel, zejména že nenabízel žádné výhody osobám, podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.
- Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo, pokud by zhotovitel překročil termín realizace předmětu díla nebo jeho části o více jak 30 dní.
- Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li na majetek zhotovitele podán insolvenční návrh nebo došlo k zamítnutí insolventního návrhu pro nedostatek majetku zhotovitele, či zhotovitel vstoupil do likvidace.

XIII. Závěrečná ustanovení

- Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních povinností, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a na jejich vůli nezávislých událostí a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu smlouvy. Za vyšší moc se nepokládá případné nezajištění výkopů proti dešťové vodě. Smluvní strana, u níž nastal případ vyšší moci je povinna o tom uvědomit druhou smluvní stranu nejpozději do 10 dní po jejím vzniku, je-li to objektivně možné.
- Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským zákoníkem v platném znění. Nelze-li některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se příslušná ustanovení právního řádu České republiky.
- Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran písemně formou číslovaných dodatků k této smlouvě. Pokud některá ze stran předloží návrh dodatku k této smlouvě, zavazuje se druhá strana vyjádřit se k návrhu do 14 dní ode dne doručení. Po tuto dobu je návrhem vázána strana, která ho podala.
- Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu a že nebyla uzavřena v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.
- Zhotovitel potvrzuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené jeho provozní činností, přičemž částka, na niž je pojištění sjednáno činí **50.000.000,-Kč**. Zhotovitel se zavazuje toto pojištění nezměnit k horšímu ani nezrušit po celou dobu trvání jeho odpovědnosti za předmětné dílo. V případě porušení této povinnosti je povinen uhradit objednateli škodu vzniklou porušením této povinnosti. Kopie

pojistné smlouvy či potvrzení pojišťovny o rozsahu pojištění a výši pojistného plnění je přílohou této smlouvy.

6. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, zdánlivým či nevykonatelným, nebude tím dotčena platnost ani vykonatelnost kteréhokoli jiného ustanovení této smlouvy.

V Humpolci dne *26.1.2010*

V Humpolci dne *26.1.2010*

za objednatele

Karel Kratochvíl, starosta
Ing. Vlastimil Brukner, místostarosta

Humpolc

za zhotovitele

František Kubů, předseda představenstva
Ing. Karel Hájek, místopředseda představenstva

Městský úřad Humpolc

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: **Stavební úpravy soc. zařízení na fotbal. hřišti Sokola Plačkov**

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2020
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			330 634,82
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 330 634,82	Výše daně 69 433,31
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			400 068,13

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: *26.1.2020* _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Stavební úpravy soc. zařízení na fotbal. hřišti Sokola Plačkov

Místo: Datum: 31. 1. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		330 634,82	400 068,13
013.1	Stavební část	330 634,82	400 068,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy soc. zařízení na fotbal. hřišti Sokola Plačkov

Objekt:

013.1 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	322 355,44
Ostatní náklady	8 279,38
Cena bez DPH	330 634,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	330 634,82	21,00%	69 433,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK **400 068,13**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy soc. zařízení na fotbal. hřišti Sokola Plačkov

Objekt:

013.1 - Stavební část

Místo:

Datum: 31. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	322 355,44
HSV - Práce a dodávky HSV	103 367,31
1 - Zemní práce	6 261,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 845,23
4 - Vodorovné konstrukce	1 791,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 901,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 523,57
997 - Přesun sutě	27 044,01
PSV - Práce a dodávky PSV	218 988,13
998 - Přesun hmot	3 681,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 869,39
713 - Izolace tepelné	7 535,48
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 424,37
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	13 255,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	72 432,10
741 - Elektroinstalace - silnoproud	46 376,21
766 - Konstrukce truhlářské	13 506,21
771 - Podlahy z dlaždic	24 049,69
781 - Dokončovací práce - obklady	14 965,88
783 - Dokončovací práce - nátěry	852,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 040,30
2) Ostatní náklady	8 279,38
Zařízení staveniště	8 279,38
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	330 634,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy soc. zařízení na fotbal. hřišti Sokola Plačkov

Objekt:

013.1 - Stavební část

Místo:

Datum: 31. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

322 355,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

103 367,31

D 1

Zemní práce

6 261,72

1	K	132112111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	5,220	680,00	3 549,60
2	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,690	39,50	66,76
3	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,690	160,00	270,40
4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	1,690	309,00	522,21
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,690	18,50	31,27
6	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,530	516,00	1 821,48

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

9 845,23

7	K	310236251	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	1,000	233,00	233,00
8	K	310236261	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	3,000	358,00	1 074,00
9	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,500	4 740,00	2 370,00
10	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	7,230	477,00	3 448,71
11	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	3,680	739,00	2 719,52

D 4

Vodorovné konstrukce

1 791,40

12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,690	1 060,00	1 791,40
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

34 901,38

13	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	21,150	128,00	2 707,20
14	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	17,500	200,00	3 500,00
15	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	34,200	103,00	3 522,60
16	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	16,160	268,00	4 330,88
17	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	17,500	121,00	2 117,50
18	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,260	3 740,00	4 712,40
19	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,010	3 480,00	6 994,80
20	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,060	30 000,00	1 800,00
22	K	642011111X	ocelové lisované zárubně 60/197cm	kpl	2,000	2 200,00	4 400,00
21	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	408,00	816,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 523,57

35	K	612403399	Zazdění a hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m	9,600	113,00	1 084,80
23	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	10,800	94,70	1 022,76
24	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,720	970,00	5 548,40
25	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xvlořitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	22,060	92,20	2 033,93
26	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,600	293,00	1 054,80
27	K	971028461	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 600 mm	kus	3,000	908,00	2 724,00
28	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	191,00	191,00
29	K	973031812	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 100 mm	m	7,300	138,00	1 007,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	3,200	328,00	1 049,60
31	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	8,500	107,00	909,50
32	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	14,880	209,00	3 109,92
33	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	14,880	68,50	1 019,28
34	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	22,690	122,00	2 768,18
D 997 Přesun sutě							27 044,01
40	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	18,450	104,00	1 918,80
36	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	18,450	489,00	9 022,05
37	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	36,900	81,00	2 988,90
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,450	220,00	4 059,00
39	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	73,800	10,20	752,76
41	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	18,450	450,00	8 302,50
D PSV Práce a dodávky PSV							218 988,13
D 998 Přesun hmot							3 681,00
59	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	12,270	300,00	3 681,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							5 869,39
42	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	21,150	9,67	204,52
43	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,008	50 300,00	402,40
44	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	21,150	98,00	2 072,70
45	M	KVK.8112KP75	EXTRASKLOBIT PE	m2	24,323	124,00	3 016,05
46	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	56,957	3,05	173,72
D 713 Izolace tepelné							7 535,48
47	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	21,150	21,70	458,96
48	M	BCL.0001493.URS	deska EPS 100 Z 50mm	m2	22,208	249,89	5 549,56
49	K	713191114	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem asfaltovým položeným volně	m2	21,150	66,00	1 395,90
50	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	74,044	1,77	131,06
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							12 424,37
51	K	7210100R1	Vnitřní kanalizace - viz podrobný rozpočet	kpl	1,000	12 424,37	12 424,37
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							13 255,50
52	K	7220100R1	Vnitřní vodovod - viz podrobný rozpočet	kpl	1,000	13 255,50	13 255,50
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							72 432,10
53	K	72501111X	Zařizovací předměty - viz podrobný rozpočet	kpl	1,000	57 670,40	57 670,40
54	K	72502111X	Instalační prefabrikáty - viz podrobný rozpočet	kpl	1,000	13 511,70	13 511,70
55	K	72503111X	Montáž sdělovací a zabezpečovací techniky - viz podrobný rozpočet	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							46 376,21
56	K	7410100R1	Elektroinstalace - silnoproud, podrobný rozpočet	kpl	1,000	35 847,24	35 847,24
57	K	7410100R2	Elektroinstalace - práce a dodávky M, viz podrobný rozpočet	kpl	1,000	1 440,00	1 440,00
58	K	7410100R3	Elektroinstalace - ostatní, viz podrobný rozpočet	kpl	1,000	9 088,97	9 088,97
D 766 Konstrukce truhlářské							13 506,21
60	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 s rámem do zdiva	kus	1,000	641,00	641,00
61	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklonné 80/55cm - ditheřm	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00
62	K	766660001	Montáž dveřních křídél otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	678,00	1 356,00
63	M	55341320	dveře jednokřídle HSE 600x1970mm P	kus	2,000	3 980,00	7 960,00
64	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	134,070	0,74	99,21
D 771 Podlahy z dlaždic							24 049,69
65	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	16,500	118,00	1 947,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	M	59761009	keramický soklík v100mm- výběr investora	m	17,490	180,00	3 148,20
67	K	771573224	Montáž podlah keramických rezná skluz lepidlo	m2	21,700	417,00	9 048,90
68	M	59761370	keramická dlaždice - výběr investora	m2	22,785	380,00	8 658,30
69	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	228,024	5,47	1 247,29
D 781 Dokončovací práce - obklady							14 965,88
70	K	781774112	Montáž obkladů pórov lepených flexibilním lepidlem	m2	19,740	370,00	7 303,80
71	M	59761026	obklad keramický - výběr investora	m2	20,727	350,00	7 254,45
72	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	145,583	2,80	407,63
D 783 Dokončovací práce - nátěry							852,00
73	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,000	105,00	420,00
74	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,000	108,00	432,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							4 040,30
75	K	784181121	Jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	73,460	20,00	1 469,20
76	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby disp místn do 3,8m PRIMALEX	m2	73,460	35,00	2 571,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy soc. zařízení na fotbal. hřišti Sokola Plačkov

Objekt:

013.2 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	98 111,97
Ostatní náklady	3 790,33
Cena bez DPH	101 902,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 902,30	21,00%	21 399,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v **CZK** **123 301,78**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy soc. zařízení na fotbal. hřišti Sokola Plačkov

Objekt:

013.2 - ZTI

Místo:

Datum:

31. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	98 111,97
PSV - Práce a dodávky PSV	96 861,97
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 424,37
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	13 255,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	57 670,40
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	13 511,70
M - Práce a dodávky M	1 250,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	1 250,00
2) Ostatní náklady	3 790,33
Zařízení staveniště	3 790,33
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	101 902,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy soc. zařízení na fotbal. hřišti Sokola Plačkov

Objekt:

013.2 - ZTI

Místo:

Datum: 31. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

98 111,97

D PSV Práce a dodávky PSV

96 861,97

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

12 424,37

1	K	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	7,000	596,00	4 172,00
2	K	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	1,000	198,00	198,00
3	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,000	205,00	410,00
4	K	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	1,000	526,00	526,00
5	K	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	1,000	384,00	384,00
6	K	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,500	640,00	960,00
7	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,000	55,00	55,00
8	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,000	102,00	306,00
9	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,000	75,00	300,00
10	K	55162273.AR	HL72 vpust podlahová sklepní DN 110 bez příruby	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
11	K	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL900, přivzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
12	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	13,500	18,00	243,00
13	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,034	599,00	20,37
14	K	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	5,000	510,00	2 550,00

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod

13 255,50

15	K	722171213R00	Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm	m	5,000	412,00	2 060,00
16	K	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	12,000	316,00	3 792,00
17	K	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	5,000	295,00	1 475,00
18	K	722181214RZ6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	5,000	85,00	425,00
19	K	722181215RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	12,000	126,00	1 512,00
20	K	722182001R00	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj	m	17,000	32,00	544,00
21	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	9,000	188,00	1 692,00
22	K	722235114R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 32	kus	1,000	536,00	536,00
23	K	722239103R00	Montáž vodovodních armatur Zzávitý, G 1	kus	1,000	98,00	98,00
24	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	22,000	14,00	308,00
25	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	22,000	35,00	770,00
26	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,087	500,00	43,50

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

57 670,40

27	K	725014131RT1	Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	2,000	3 800,00	7 600,00
28	K	725017132R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 55 x 42 cm, bílé	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00
29	K	725016125R00	Urinál odsávací GOLEM 4306.0, ovládání autom, bílý	soubor	4,000	6 700,00	26 800,00
30	K	55111855R	Ventil zahradní bez hadic. přípojky K-522A 3/4"	kus	1,000	260,00	260,00
31	K	55149005R	Držák toaletního papíru nerez SLZN 09	kus	2,000	220,00	440,00
32	K	55149022R	Dávkovač tek. mýdla nerez SLZN 06 obsah 0,85 l	kus	2,000	560,00	1 120,00
33	K	55162338.AR	HL134.0/40 uzávěrka zápach. podomítková DN 40	kus	1,000	420,00	420,00
34	K	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,164	600,00	98,40
35	K	28696752R	Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
36	K	725200010RA0	Montáž zařizovacích předmětů - klozet	kus	2,000	1 640,00	3 280,00
37	K	725200020RA0	Montáž zařizovacích předmětů - pisoár	kus	4,000	1 990,00	7 960,00
38	K	725200030RA0	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo	kus	1,000	1 642,00	1 642,00
39	K	725823641RT1	Baterie automat.umyvadl.stojánk.,pro studenou vodu, standardní	kus	1,000	4 800,00	4 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				13 511,70
40	K	726211121R00	Modul-WC Kombifix, UP320, h 108 cm	soubor	2,000	6 750,00	13 500,00
41	K	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,018	650,00	11,70
	D	M	Práce a dodávky M				1 250,00
	D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				1 250,00
42	K	222260546R00	Trubka KOPOFLEX 63 na povrchu	m	5,000	250,00	1 250,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy soc. zařízení na fotbal. hřišti Sokola Plačkov

Objekt:

013.03 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				46 376,21
Ostatní náklady				1 613,62
Cena bez DPH				47 989,83
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		47 989,83	21,00%	10 077,86
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		58 067,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy soc. zařízení na fotbal. hřišti Sokola Plačkov

Objekt: **013.03 - Elektroinstalace**

Místo: Datum: 31. 1. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 46 376,21

PSV - Práce a dodávky PSV 35 847,24

741 - Elektroinstalace - silnoproud 35 847,24

M - Práce a dodávky M 1 440,00

36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 1 440,00

OST - Ostatní 9 088,97

2) Ostatní náklady 1 613,62

Zařízení staveniště 1 613,62

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 47 989,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy soc. zařízení na fotbal. hřišti Sokola Plačkov

Objekt: 013.03 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 31. 1. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 376,21

D PSV Práce a dodávky PSV 35 847,24

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 35 847,24

1	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	12,000	31,00	372,00
2	K	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	12,000	12,00	144,00
3	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	4,000	33,00	132,00
4	K	34571512	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	4,000	26,00	104,00
5	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	10,000	95,00	950,00
6	K	34571532	krabice přístrojová odbočná s vlíčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm včetně svorek	kus	10,000	68,00	680,00
7	K	741112104	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná bez svorkovnic	kus	2,000	240,00	480,00
8	K	34571525	krabice elektroinstalační pro trafo splachovače	kus	2,000	385,00	770,00
9	K	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35-6 mm ² v rozváděči (CY)	m	5,000	59,00	295,00
10	K	34140841	vodič izolovaný s Cu jádrem 2,50mm ²	m	5,000	8,00	40,00
11	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm ² (CYKY)	m	18,000	26,00	468,00
12	K	34111005	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm ²	m	6,000	12,00	72,00
13	K	34111006	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x2,5mm ²	m	12,000	19,00	228,00
14	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (CYKY)	m	40,000	28,00	1 120,00
15	K	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	40,000	16,00	640,00
16	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (CYKY)	m	10,000	30,00	300,00
17	K	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	10,000	25,00	250,00
18	K	741124603	Montáž kabel Cu topný volně délky uložený na konstrukci	m	15,000	48,00	720,00
19	K	34111202R	topný kabel dvoužilový 12W/5m včetně pásky a folie	m	1,000	1 500,00	1 500,00
20	K	34111204R	topný kabel dvoužilový 12W/10 mvčetně pásky a folie	m	1,000	2 400,00	2 400,00
21	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	1,000	22,00	22,00
22	K	741132101	Ukončení kabelů 2x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	10,000	65,00	650,00
23	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	71,00	284,00
24	K	741210004R	Montáž nových prvků do původního rozváděče	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
25	K	35713852R	doplnění rozváděče: PL7/1/B/6A-3x, PL7/1/B/10A-2x, instalační rele16A/2/250V-1, proudový chránič 16A/4/0,003A-1x, svorky, popis a pom. mat.	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
26	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	2,000	48,00	96,00
27	K	34535515	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	2,000	168,00	336,00
28	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový	kus	1,000	49,00	49,00
29	K	34535575	spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost	kus	1,000	250,00	250,00
30	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	1,000	275,00	275,00
31	K	35822925R	spínač pohybu infrapasivní 10A/250V 360 st. IP 43	kus	1,000	826,00	826,00
32	K	741350001	Montáž transformátor jednofázový nn vestavný 1x primář - 1x sekundář do 200 VA se zapojením vodičů	kus	2,000	160,00	320,00
33	K	37422111	transformátor bezpečnostní 220/240 12-24 V 25VA	kus	2,000	1 620,00	3 240,00
34	K	741372061	Montáž svítidlo LED bytové posazené nástěnné panelové do 0,09 m ²	kus	2,000	250,00	500,00
35	K	34818210	svítidlo nástěnné plastové IP20 včetně LED zdroje do 16 W	kus	2,000	850,00	1 700,00
36	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0.36 m ²	kus	4,000	350,00	1 400,00
37	K	34851156	svítidlo stropní plastové IP 20 včetně led zdroje do 20 W	kus	2,000	1 150,00	2 300,00
38	K	34851151	svítidlo stropní plastové IP 453 včetně led zdroje do 30 W	kus	2,000	1 360,00	2 720,00
39	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
40	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,052	3 520,00	183,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,052	600,00	31,20
D M Práce a dodávky M							1 440,00
D 36-M Montáž prov.,měř. a regul. zařízení							1 440,00
42	K	360410032	Montáž termostatu	kus	1,000	240,00	240,00
43	K	28616334R	termostat prostorový 10A/250V IP 20, -5+30	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
D OST Ostatní							9 088,97
44	K	1	PPV, podružný materiál, prořez	%	6,000	238,56	1 431,36
45	K	2	Demontáž a úprava původní části EI	h	8,000	250,00	2 000,00
46	K	3	Zednické výpomoci pro EI	h	6,000	250,00	1 500,00
47	K	4	Likvidace odpadu zákonným způsobem	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
48	K	5	Spolupráce s revizním technikem	h	2,000	400,00	800,00
49	K	6	Dopravné a přesun kapacit	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
50	K	7	GZS, vedlejší náklady	%	2,300	372,87	857,61